
Kære Medlemmer 

Så er det blevet tid for tilmelding til weekendkursus i Foreningen for Möbiussyndrom i Danmark. 

Træffet afholdes i år i weekenden 20-22 september og vi skal i år mødes på Hotel Plaza,  et hyggeligt hotel, 
der ligger lige i hjertet af Odense. 

I kan læse mere om stedet her: Milling Hotel Plaza | Odenses smukkeste hotel | - Læs mere her 
(millinghotels.dk) 

Som i de sidste par år sætter vi fokus på oplevelser ud af huset og socialt samvær os kursusdeltagere 
imellem. Odense rummer mange muligheder og i år har vi valgt at besøge Odense Zoo, noget der 
forhåbentlig vil interessere både børn og voksne. 

 Aftenerne vil igen bestå af hyggeligt samvær og erfaringsudveksling og jeg er sikket på at Hotel Plaza vil 
skabe gode rammer for dette. Lørdag aften er der banko så alle bedes tage 2 gaver med a max. 20 kr/stk.  

Vore allesammens Charlotte har meldt sig som opråber og er allerede gået i skarp træning, så I kan godt 
glæde jer 

Husk at I kan søge foreningen om at få dækket kursusbeløb for hele familien, ligesom der er mulighed for at 
få dækket transportudgifter til og fra kurset. Som voksent medlem har man også mulighed for at søge 
foreningen om udgift til ledsager til kurset.  

Tilmelding til kurset – som er bindende – sker ved henvendelse på moebiusformand@gmail.com senest 15 
juli 2024. 

Ved spørgsmål kan formand Johanne Skovholm kontaktes på tlf. 23313350 eller på mail: 
moebiusformand@gmail.com 

 

Praktisk: 

Prisen for kurset er 2794 kr. hvis du ønsker at sove i enkeltværelse og 2144 kr. pr. person hvis du ønsker at 
sove i dobbeltværelse.  

Adressen til Hotel Plaza er:    

Østre Stationsvej 24                                                                                                                                                                
5000 Odense C     

Hotellet ligger få hundrede meter fra Odense 
Banegård.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Der er indkvartering fra fredag kl. 14:00 og af hensyn til fredagstrafikken spiser vi først fælles middag kl. 
18.30. Indkvartering sker i enkelt- eller dobbeltværelser. Der er udtjekning søndag indtil kl. 11 og 
morgenmad serveres ml. kl. 07.30 – 10.30 

Forplejning: Morgencomplet, frokostbuffet, eftermiddagssnacks, aftenmenu og aftenkaffe m kage. Der vil 
endvidere være varme drikke og frisk frugt under hele kurset. 

Til aften er foreningen vært for 2x øl, vand eller vin for hver deltager. Herefter er der egenbetaling som 
faktureres på værelset.  
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Dækning af kursusudgift: 

Forældre samt voksne med Möbiussyndrom kan søge om dækning af udgifterne til kurset. Forældre vil 
kunne få dækket kursusudgifter for begge forældre samt deres børn. Forældre kan søge indtil deres barn er 
25 år.                                                                                                                                                                                      
Voksne med Möbiussyndrom (over 25 år) kan ligeledes søge foreningen om at få dækket opholdet.  Voksne 
med Möbiussyndrom (over 18 år) kan ligeledes søge foreningen om dækning af ledsager til opholdet. Der 
dækkes kursusudgift og transportudgift + minimumstimeløn i kursusperioden inkl. rejsetid men fratrukket 8 
timer pr. nat. 

Ansøgning om tilskud til opholdet sker ved henvendelse til kasserer Joao Fernandes på mail: 
joaofmfernandes@gmail.com 

Det er kun nødvendigt at skrive en meget kort ansøgning, da vi indtil videre har kunnet imødekomme alle 
ansøgninger. 

Obs: vær opmærksom på at det er en betingelse for at få dækket udgiften til træffet at I deltager i 
generalforsamlingen. Dette års generalforsamling afholdes på træffet søndag 22 september.     

Kontingent: det er kun medlemmer af Möbiusforeningen der kan deltage i foreningens arrangementer. 
Medlemskabet skal fornyes senest 20 august, da I derved bl. a opnår ret til at stemme på 
generalforsamlingen. Der tegnes et personligt medlemskab på 70 kr. Hvis man er en familie på 4, der 
ønsker at deltage i træffet eller blot være medlem, tegner man altså 4 medlemskaber på 70 kr. pr. stk. 
Medlemskabet tegnes ved at indbetale beløbet for det ønskede antal medlemskaber på konto 9128 
4562975743. 

Husk at mærke betalingen med navn, så kasseren kan se, hvem der har betalt. 

Hvorfor deltage i kurset: 

Træffet er en vigtig årlig begivenhed, der giver medlemmer af foreningen mulighed for at mødes, udveksle 
erfaringer og tilegne sig ny viden om Möbius syndrom. Begge dele er medvirkende til at ruste dem til at 
håndtere de udfordringer, det giver enten at have syndromet eller at have et familiemedlem med 
syndromet. Med kun 50 kendte tilfælde i Danmark af Möbiussyndrom er foreningens årlige kursus det 
eneste sted, hvor erfaringsudveksling og vidensdeling finder sted, og ikke mindst hvor børn og voksne med 
Möbiusyndrom kan være en del af et fællesskab uden at skille sig ud.  

 

Mange hilsener på bestyrelsens vegne  

Johanne Skovholm - Formand for foreningen for Möbius syndrom i Danmark 
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